
1 
 
 
 

 
 

ПРИЛУЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ  
ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ №6 (ЛІЦЕЙ №6) 

ПРИЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ЛІЦЕЙ №6) 
 

01.06.2023  НАКАЗ 
м. Прилуки 

№  15/у 

 
Про зарахування учнів до 1-ого класу  

 
Відповідно до абзацу першого частини третьої статті 18 Закону України 

«Про загальну середню освіту» та наказу Міністерства освіти і науки України 
від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування , відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», згідно з попередньою мережею на 
2023/2024 навчальний рік, на підставі заяв батьків (або осіб, які їх замінюють) з 
додатками, 
 
​НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Зарахувати до складу 1-их класів на 2023-2024 навчальний рік таких 
учнів: 
 

1.​ Аландаренко  
2.​ Власенко А. 
3.​ Власенко К. 
4.​ Гайдук  
5.​ Галушка  
6.​ Івахненко  
7.​ Калашник  
8.​ Ковалевський  
9.​ Коваленко М. 
10.​ Коваленко Н. 
11.​ Кривда  
12.​ Кулик  



2 
 

13.​ Кутова  
14.​ Ленець  
15.​ Мазуренко  
16.​ Марочок  
17.​ Матійко  
18.​ Мирінець  
19.​ Мусієнко  
20.​ Нагорна  
21.​ Нагорний  
22.​ Наказний  
23.​ Підберезний  
24.​ Полюлях 
25.​ Ребрикова  
26.​ Розумейко  
27.​ Рудник  
28.​ Самойленко  
29.​ Сердюк М. 
30.​ Сердюченко  
31.​ Сілич  
32.​ Скорина  
33.​ Соколовська  
34.​ Степаненко  
35.​ Стінкова  
36.​ Тесленко  
37.​ Тіхоміров  
38.​ Філозоп  
39.​ Халілова  
40.​ Харченко  
41.​ Хитров  
42.​ Хорт  
43.​ Чекалін  
44.​ Череп  
45.​ Чорноморець  
46.​ Шевченко  
47.​ Шкібтан  
48.​ Шуба  
49.​ Яценко  

 
2.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Іценко Ірині: 



3 
 

2.1. До 31.08.2022 здійснити розподіл учнів між першими класами в межах 
нормативу наповнюваності класів, визначеного Законом України «Про освіту». 
2.2. Оприлюднити список на сайті закладу. 
4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Іценко Ірину. 
 
 
Директор ліцею​ ​ ​ ​ ​ ​ Дмитро САМОЗВАН 

 


